יום ממועד החלטה זו.
סוף דבר, אני דוחה את הבקשה, מאפשר למר אגייב רדיון להגיש בקשה נפרדת לגבי הרכב ואם בתוך 60 מיום לא
תהיה שום התקדמות בעניינו של המבקש והוא אפילו לא יזומן לעדות יוכל המבקש לשוב ולפנות לביהמ"ש בזיקה

להחלטה זו לשם שחרור התפוסים.
המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ה, 02 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.